
Kurt Hansen Invest ApS

CVR-nr.: 41052120

Lathyrusvej 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2024

Kurt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kurt Hansen Invest ApS
Lathyrusvej 2
3450 Allerød

CVR-nr.: 41052120
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for året 2023/2024 er tilfredsstillende, idet der har været betydelig avance på datterselskabets beholdning af aktier.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle situation.

Skatteforhold

Selskabet er sambeskattet med sit datterselskab Kurt Hansen Revision Allerød ApS

Alle forhold af betydning for bedømmelsen af selskabets regnskab fremgår af dette.

Selskabet har besluttet, at regnskabet ikke skal revideres, idet selskabet opfylder betingelserne herfor. På den kommende generalforsamling vil dette blive optaget som et særligt punkt på dagsordenen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		163.842	563.645
Andre finansielle indtægter		2.372	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.824	-32.073
Ordinært resultat før skat		154.390	531.572
Skat af årets resultat		2.079	5.468
Årets resultat		156.469	537.040
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		163.842	550.514
Overført resultat		-7.373	13.474
I alt		156.469	537.040

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.459.241	2.295.399
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.459.241	2.295.399
Anlægsaktiver i alt		2.459.241	2.295.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	712.035
Tilgodehavende skat		166.000	41.000
Andre tilgodehavender		44.162	0
Tilgodehavender i alt		210.162	753.035
Likvide beholdninger		2.898	71.897
Omsætningsaktiver i alt		213.060	824.932
AKTIVER I ALT		2.672.301	3.120.331

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		1.149.419	995.028
Egenkapital i alt		1.849.419	1.695.028
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		822.882	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	1.425.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		822.882	1.425.303
Gældsforpligtelser i alt		822.882	1.425.303
PASSIVER I ALT		2.672.301	3.120.331

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0